cissimis ac insolitis clausulis, irritarli ibus-

que et aliis decrelis, eliam molu, scienlia

et poteslatis plenitudine similibus, per nos,

etiam consistorialiter , et centra lales re-

vocationes quomodolibet concessis, at c-

tiam pliiries approbalis et innovali?. Q"'-

bus omnibus, etiara si de illis corumquc
totistenoribusspecialis, specifica, expressa

et individua, non autem per clausula? ge-

nerale? idem imporlantes, mentioseuquae-

vis alia expressio habenda aut aliqua alia

cxqnisita forma ad hoc servanda forct
,

illorum tenores, ac si de verbo ad verbum
insererentur, praesentibus prò sufficicntcr

exprcssishabcnlc?, illi? alias in suorobore

permansuris, hac vice dumtaxat, speciali-

ter et expres?e, paribus motu, ?cicnlia et

potestalisplenitudine, derogamus; ceteris-

que contrarii? quibuscumque.

Fnima el el- § 9. Ut autcm praescntcs ad eorum ,

f""*''' (juos concernunt, notiliam facilius dedu-

, cantur, volumus et mandamu? quodillae,

in ba?ilicae Principis Aposlolorum de Urbe
el Cancellariae ac Camerae Apostolicae

vaivi? per aliquem ex no?tri? cursoribus

aftixae, copia illarum ibi dimissa, univer-

sos et singulos
,
quorum interest, si citra

videlicet, infra mensem; si vero ultra mon-
te? fiierint, infra tres menses a die afti-

sionis huiusmodi compulandos, perindc

afficiant, ligent arctentque, ac si illi? per-

sonaliler intimatae fuissent.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud SancUim Pelrum,

anno Incarnalioni? dominicae millesimo

ijiiingentesimosexagesimo quinto, xv kal.

decembris •, ponlificatus nostri anno vi.

I Logeiiiium forsari deciinoijìtinlo kal. sciìtrniliris

vel octohiìs. ut nulla sii repugiiaiilia iiiler tlit'in da-

tarum liilcrarum ci dicm pulilicalioniseariimilein

(n. T.).

fecins

<*:i(ÌOI)ì:

Cardinalium

sulisrriplinnei.

Plus IV PP. 4.51 An. C. 1365

Ego Plus calholicae Ecclesiae epi- p»pic sabscrip.

scopus.

Ego Io. Mi. cardinalis Saracenus.

T Ego Io. cardinalis Sancti Vitali?.

Ego Io. B. Cicada, cardinalis Sancii Cle-

mentis.

Y Ego Scipio, cardinalis Pisarum.

-j- Ego Io. cardinalis Reumanus.

-J-
Ego lo. Ant. cardinalis Capisuccus.

7 Ego F. M. G. cardinalis Aloxandrinus.

•J-
Ego Clem., cardinalis Aracoeli.

•f Ego lac. cardinali? Sabellus.

f Ego Io. Ant., cardinalis Sancti Georgii.

•j- Ego Bern. cardinalis Salviatus.

-|- EgoLud. cardmalis Simoneta.

-j- Ego F. cardinalis Paccccu? de Toledo.

j- Ego M. Ant. cardinali? Amulius.

•J- Ego Io. F. cardinalis de Gambara.

X Ego M. S. cardinalis de Altemps.